ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№ 1500 от «29» мая 2015 г.                                                                                                                                             Принято на 58-й сессии                                                                                                                                                     Псковской городской Думы                                                                                                                                                     5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской

городской Думы от 30.04.2015 № 1447 « Об оплате труда

работников органов местного самоуправления муниципального

образования «Город Псков», не замещающих должности

 муниципальной службы и не являющихся

муниципальными служащими»

          В целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», не замещающих  должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, в соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 30.04.2015 № 1447 « Об оплате труда
работников органов местного самоуправления муниципального  образования «Город Псков», не замещающих должности  муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими» следующее изменение:
1) в пункте 3 дату «01 июня 2015 года» изменить на «01 августа2015 года».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова                                                                                                    И.Н. Цецерский